Câuara Municipal de Araçoiaba da Serrajtt

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra/SP,7 de agosto de2024.

Oficio no \OtÀ Dq

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Manutenção de Estrada

PREITITURA MUNI(IPAt Di
ARÁ(OIABA DA 5TRRA

PROTOCOLO

I 3 Ati0. 2n21

PROIOtr,rit ir' íQ Ô 13
H Á

I lustríssimo Senhor Secretário,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., através do setor competente, com
relação assunto em referência, que providenciem, com a MAXIMA URGENCIA, para
reiterar o pedido de manutenção da Estrada Junclio - Guará, localizada no Bosque dos
Eucaliptos.

lal solicitaçâo tem como objetivo, atender vários pedidos feitos
por munícipes a esse Vereador, a fim de viabilizar o trânsito seguro de pessoas e veículos
pela via, assim como para evitar acidentes.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o
ensejo para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

4
MANOE'TEENRIQU E SOARES

MANU DA CULTURÂ
VEREADOR

Ao Ilmo.
D.D. A Secretaria de Relações Institucionais e Govemo do município de Araçoiaba da
Sena/SP

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rvww.camaradearacoiaba

CII{PJ: 60.1 13.17210001-01

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabrdasera.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

111!!!lli

uillltl

tl

\\
llllll I

\\\!
l I

nr II

[i ii

I

l.

txlx
Ê :rl

il,
:ttitir

il
J

. .:o:{ "..1 I Plrr
ú

7r

.:<

t--

I

z

I

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rue Professor Toledo, n" ú68, Centro

Email: contato@cameradearacoiebrdeserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearecoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13.I7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-97063989

cEP - 18.190400

\jóp!,

I

F-=

t